
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Králíky oprava vlhkého zdiva a 

omítek v NB není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená



PČ Množství

Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí
Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně
Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně

Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 

Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

Ochrana podlahy obedněním z OSB desek

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stropů v rozsahu do 10 %

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z PVC D do 75



PČ Množství

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 

Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 
mm do 15 svarů
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Opravy umyvadel zpětná montáž umyvadel bez 

Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky

Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3783839

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7f89e96d-b650-4cbb-9740-c7bf9a9709c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2023 10:48:00


		2023-07-03T08:48:31+0000




